
令和４年６月吉日 
南信支部支部長 鈴木 道也 

 
  

令和４年度長野県病院薬剤師会南信支部 
長野県病院薬剤師会南信支部研修会開催のお知らせ 

 
 

謹啓 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度下記要綱にて南信支部研修会を開催させて頂きます。 
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 
 

記 
 

日時：令和４年８月４日（木）１９：００～２０：４０（Web配信：zoom） 
※ご視聴をご希望される方は、裏面に記載のURLもしくは二次元バーコードより、 

視聴登録をお願いいたします。登録の際には、所属・氏名（フルネーム）・メールアドレス・
病院薬剤師会の会員番号のご入力をお願い申し上げます。 

 
【情報提供】 １９：００～１９：１０ 「不眠症治療薬 デエビゴについて」 エーザイ株式会社 

 

座長：健和会病院 薬局 鈴木 道也 先生 
  
【特別講演】 １９：１０～２０：１０（６０分） 

『不眠における緩和ケア』 
演者：信州大学医学部附属病院 信州がんセンター 緩和部門 

                 教授 間宮 敬子 先生 
  
【 質疑 】 ２０：１０～２０：４０（３０分） 
  
  

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度カリキュラムV-2（１単位）を申請中です。 
※視聴希望の方は参加人数把握のため７月２８日（木）までにご登録ください。 

視聴開始時刻と終了時間、接続時間のログで単位取得の確認とさせていただく予定です。 
（視聴時間が短い場合は、研修会単位が認められない可能性がありますことをあらかじめご承知おきください。） 

  
 
 

共催：長野県薬剤師会病診部会南信支部 
 長野県病院薬剤師会 南信支部 
 エーザイ株式会社 



※ご視聴をご希望される方は、所属・氏名・メールアドレス・

病院薬剤師会の会員番号を入力の上、ご登録をお願いいた
します。 

2 

下記URLまたは右の二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。 1 

URL：   https://onl.bz/uwg15mZ 

二次元コードから 
アクセスできます 

長野県病院薬剤師会南信支部研修会 

お問い合わせ先 
 エーザイ株式会社 担当：本多 映好 

  TEL：070-7607‐5086 E-mail：e-honda@hhc.eisai.co.jp 

講演会当日は 、視聴 URL よ り ア クセス し 、 ご視聴 くだ さい 。 
なお、タブレットやスマートフォンからご視聴いただく場合、お使いの機器
にZoomをインストールされていない場合は、右の二次元コードより、あら
かじめインストールをお願いいたします。 

                                 

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。 
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。 
▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡に使用させていただきます。個人情報はエーザイ株式
会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。 

ID：844 9661 6707   
パスワード：Eisai0804  


